
  

UCHWAŁA NR XL.302.2023 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy przyjętym Uchwałą Nr XXVI.170.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 13 marca 

2018 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. U. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 1264 i poz. 4879, z 2020 r., 

poz. 3024, z 2021 r., poz. 4656) w § 41 skreśla się w całości pkt 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Leszek Olchowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 4884



UZASADNIENIE 

W związku z Uchwałą XXXVI.271.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Babikach oraz przekształcenia  

Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Powstań Narodowych w Szudziałowie należy dostosować zapisy 

Statutu Gminy do stanu faktycznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4884


		2023-09-25T13:01:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




